
特定原材料に準ずるもの 21品目特定原材料 7品目

店舗ではすべての商品、食材に共通の器具を使用しております。
アレルギーがご心配なお客様は、購入時に店舗従業員にお申し出ください。

落
花
生

乳卵そ
ば

え
び
か
に

小
麦

キ
ウ
イ

オ
レ
ン
ジ

い
く
ら

い
か

牛
肉
く
る
み

大
豆

豚
肉

鶏
肉

あ
わ
び

さ
ば

ま
つ
た
け

も
も

さ
け

カ
シ
ュ
ー
ナ
ッ
ツ

バ
ナ
ナ

ゼ
ラ
チ
ン

り
ん
ご

ご
ま

山
芋

ア
ー
モ
ン
ド

落
花
生

乳卵そ
ば

え
び
か
に

小
麦

キ
ウ
イ

オ
レ
ン
ジ

い
く
ら

い
か

牛
肉
く
る
み

大
豆

豚
肉

鶏
肉

あ
わ
び

さ
ば

ま
つ
た
け

も
も

さ
け

カ
シ
ュ
ー
ナ
ッ
ツ

バ
ナ
ナ

ゼ
ラ
チ
ン

り
ん
ご

ご
ま

山
芋

ア
ー
モ
ン
ド

いちごソイ

ショコラソイ

愛玉子ゼリー
ナタデココ
岩塩チーズクリーム
きなこ
あずき
ショコラシロップ
イチゴ
マンゴー
パイナップル
ブルーベリー

タピオカ ※小麦粉などと一緒の工場で生産しております

黒糖シロップ
白玉

蜜烏龍茶ミルクティー
セイロン紅茶ミルクティー

黒糖ミルクティー
あずききなこミルクティー

台湾紅茶ミルクティー
ほうじ茶ミルクティー
岩塩チーズクリームミルクティー

蜜烏龍茶

天空の抹茶®ソイ

アップルシナモン紅茶
天空の抹茶®あずきミルク
天空の抹茶®黒糖ミルク

セイロン紅茶
ローズヒップ茶
天空の抹茶®ミルク

アップルシナモンミルクティー

いちごミルク

ショコラミルク

黒糖ミルク
黒糖ソイ
黒蜜きなこミルク
黒蜜きなこソイ

ドリンク

トッピング
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ダブルベーコンマヨ
ベーコンピザチーズ
ツナマヨ
ツナピザチーズ

バナナ
あずき
ブラウニー
チーズケーキ
チョコスプレー
ベーコン
ツナ

ホイップ
バニラアイス
チーズ

チョコホイップ
チョコホイップバニラ

キャラメルバナナホイップバニラ

バナナチョコホイップ
バナナチョコホイップバニラ
キャラメルバナナホイップ

天空の抹茶®抹茶あずきホイップ

ストロベリーチーズケーキ
ストロベリーチーズケーキバニラ

天空の抹茶®抹茶あずきホイップバニラ

シナモンバターシュガー
バターシュガー

ホットチョコスプレー

バナナチョコブラウニー
バナナチョコブラウニーバニラ
ショコラホイップブラウニー
ショコラホイップブラウニーバニラ
アップルシナモンホイップ
アップルシナモンチーズケーキ
HOTアップルシナモンバター

クレープ

トッピング

一部店舗
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